

**Chevron Parquet Denmark ApS**  
**Bredgade 8, st., 1260 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 42 73 02 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

---

**Nils Dennis Bergh**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Chevron Parquet Denmark ApS Bredgade 8, st. 1260 København K
	CVR-nr.: 42 73 02 38
	Stiftet: 30. september 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Nils Dennis Bergh, Bestyrelsesformand Johan Douglas Bergh, Bestyrelsesmedlem Nils Alexander Bergh, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Nils Dennis Bergh, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Chevron Parquet Scandinavia AB

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af handel med gulvprodukter samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.415 kr. mod -638.999 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.683 kr. mod -329.535 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været præget af etableringsudgifter og igangsætning af aktivitet i Danmark. Således er det ledelsens vurdering, at de kommende år vil bringe bedre resultater. Resultaten er allerede betydeligt forbedret sammenholdt med sidste år.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet, at de vil træde tilbage fra øvrige kreditorer det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	30/9 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.415</b>	<b>-638.999</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.957	-12.718
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-6.542</b>	<b>-651.717</b>
Andre finansielle indtægter	0	323.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.141	-1.760
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.683</b>	<b>-329.535</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.683</b>	<b>-329.535</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.683	-329.535
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.683</b>	<b>-329.535</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.110	72.067
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.110</u>	<u>72.067</u>
Deposita	83.025	100.623
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.025</u>	<u>100.623</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>138.135</u></b>	<b><u>172.690</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Forudbetalinger for varer	0	87.297
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>87.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.000	0
Andre tilgodehavender	0	8.323
Tilgodehavender i alt	<u>8.000</u>	<u>8.323</u>
Likvide beholdninger	<u>8.368</u>	<u>20.765</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.368</u></b>	<b><u>116.385</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.503</u></b>	<b><u>289.075</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-338.218	-329.535
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-298.218</b>	<b>-289.535</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.400	117.953
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.953	22.570
Gæld til tilknyttede virksomheder	344.491	438.087
Anden gæld	72.877	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>452.721</u>	<u>578.610</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>452.721</b>	<b>578.610</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.503</b>	<b>289.075</b>

2 Eventualposter

3 Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-329.535</u>	<u>-329.535</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-329.535	-289.535
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-8.683</u>	<u>-8.683</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-338.218</u></b>	<b><u>-298.218</u></b>

## Noter

---

	1/1 2023 - 31/12 2023	30/9 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.141	1.760
	<b>2.141</b>	<b>1.760</b>

## 2. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 73 t.kr.

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 12 måneders opsigelsesfrist. Ved opsigelse huslejekontrakten påhviler der selskabet en eventualforpligtelse på 322 t.kr. svarende til huslejen i opsigelsesperioden.

## 3. Kapitalberedskab og forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Ledelsen forventer, at selskabet vil reetablere selskabskapitalen ved egen fremtidig indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen ledelsens forventning, at de stillede kreditfaciliteter fra vil blive opretholdt, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Selskabet har modtaget tilsagn fra moderselskabet, at de vil træde tilbage fra øvrige kreditorer det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
